
                          
                                                   
                                                           H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la: aprobarea devizului general actualizat cu noua cotă de TVA de 20%pentru investiţia Alimentare  
                     cu  apă în comuna Cungrea,jud.Olt; 
 
Având în vedere : -art.291,alin.(1),lit.a) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal,cu modificările şi  
                                  completatările ulterioare; 
                               -art.10,alin.(2) din Ordinul 1851/2013 privind aprobarea Normelor metodologice pentru  
                                 punerea în aplicare a prevederilor Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.28/2013 pentru  
                                  aprobarea Programului naţional de dezvoltare locală,republicat, cu modificările şi  
                                  completările ulterioare; 
                                -art.11,alin.(2) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.28/2013 pentru  
                                  aprobarea Programului naţional de dezvoltare locală,republicat, cu modificările şi  
                                  completările ulterioare; 
                                -art.4,alin.(1) din OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a  
                                  contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii; 
                             -contractul de lucrări nr.597/16.11.2009 încheiat cu SC DIAMANT GRUP SRL  
                               pentru execuţia şi finalizarea documentaţiei tehnice şi a lucrărilor de alimentare cu  
                               apă în comuna Cungrea,jud.Olt; 
                             -Devizul general actualizat întocmit de SC DINSTAR CONSTRUCT SRL; 
                               -proiectul de hotărâre nr.769/26.02.2016-primar 
                               -raportul compartimentului de specialitate nr.770/26.02.2016 
                               -raportul comisiei de specialitate buget-finanţe nr.786/26.02.2016 
                               -raportul comisiei de agricultură nr.788/26.02.2016 
                               -raportul comisiei de învăţământ nr.790/26.02.2016 
    In temeiul art.45,alin.(2),lit.d),art.36,alin.(2),lit.b) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei  publice 
locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa extraordinară  din data de 29.02.2016 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1.Se aprobă devizul general actualizat cu noua cotă de TVA de 20% pentru investiţia Documentaţia  
          tehnică   şi a lucrărilor de alimentare cu  apă în comuna Cungrea,jud.Olt,conform anexei nr.1; 
 
Art.2.Se aprobă actul adiţional nr.6 la contractul nr.597/16.11.2009 privind investiţia documentaţia tehnică şi  
          a  lucrărilor de alimentare cu  apă în comuna Cungrea,jud.Olt,conform anexei nr.2; 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, M.D.R.T  şi  Instituţiei  
           Prefectului Jud.Olt. 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
             Aurel SĂNDULESCU                                    Gabriela ANDRONIE 

              
 
 
                                       Nr.11 din 29.02.2016 
 
        Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru,din totalul de 11 consilieri locali prezenţi 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro	

 



 
 


